
Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1377-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sławno: Usługi związane z odpadami
2023/S 001-001377

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO SŁAWNO
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 770979884
Adres pocztowy: ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9
Miejscowość: Sławno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Tel.:  +48 598100081
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=410404
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych w granicach administracyjnych Miasta Sławno

Numer referencyjny: ZW.271.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=410404
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport wskazanych w opisie zamówienia rodzajów odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w granicach administracyjnych Miasta Sławno. 2) Urządzenia 
do gromadzenia odpadów (pojemniki, worki), które zostaną ustawione w miejscach gromadzenia 
odpadówwskazanych przez Zamawiającego, zapewnia Wykonawca. Zamawiający zapewnia część niezbędnych 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. Szczegółowe dane dotyczące ilości budynków jedno- i 
wielorodzinnych, ilości miejsc do gromadzenia odpadów (osłony śmietnikowe, miejsca ustawienia pojemników 
i inne), ilości i rodzaju niezbędnych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów oraz worków przedstawiono 
ust. 1 i ust. 4 SWZ. 3) Przewidywana łączna masa odpadów 3.871,74 Mg. 4) 1) Wykonawca zobowiązany 
jest do opracowania harmonogramu odbierania odpadów z terenów zabudowy wielorodzinnej i jednorodzinnej 
obejmujący odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych oraz selektywnie zbieranych z podziałem na 
poszczególne rodzaje odpadów. 5) 1) Odpady zebrane od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasto 
Sławno Wykonawca zobowiązany jest przekazać właścicielowi Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie. 6) 
Zorganizowanie wycieczki edukacyjnej do Instalacji Komunalnej dla uczniów z klas V i VI szkół podstawowych 
nr 2 i nr 3 w Sławnie. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w Rozdziale 4 SWZ Opis przedmiotu 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Sławno

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport wskazanych w opisie zamówienia rodzajów odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w granicach administracyjnych Miasta Sławno. 2) Urządzenia 
do gromadzenia odpadów (pojemniki, worki), które zostaną ustawione w miejscach gromadzenia 
odpadówwskazanych przez Zamawiającego, zapewnia Wykonawca. Zamawiający zapewnia część niezbędnych 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. Szczegółowe dane dotyczące ilości budynków jedno- i 
wielorodzinnych, ilości miejsc do gromadzenia odpadów (osłony śmietnikowe, miejsca ustawienia pojemników 
i inne), ilości i rodzaju niezbędnych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów oraz worków przedstawiono 
ust. 1 i ust. 4 SWZ. 3) Przewidywana łączna masa odpadów 3.871,74 Mg. 4) 1) Wykonawca zobowiązany 
jest do opracowania harmonogramu odbierania odpadów z terenów zabudowy wielorodzinnej i jednorodzinnej 
obejmujący odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych oraz selektywnie zbieranych z podziałem na 
poszczególne rodzaje odpadów. 5) 1) Odpady zebrane od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasto 
Sławno Wykonawca zobowiązany jest przekazać właścicielowi Instalacji Komunalnej w Gwiazdowie. 6) 
Zorganizowanie wycieczki edukacyjnej do Instalacji Komunalnej dla uczniów z klas V i VI szkół podstawowych 
nr 2 i nr 3 w Sławnie. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w Rozdziale 4 SWZ Opis przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

3 / 8

Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie (w oparciu o umowę o pracę) przy realizacji zamówienia co najmniej 4 
osób zamieszkałych na terenie gminy miejskiej i wiejskiej Sławno / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Zorganizowanie wycieczki edukacyjnej do Instalacji Komunalnej dla uczniów z klas V 
i VI szkół podstawowych nr 2 i nr 3 w Sławnie / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1) Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 20.000,00 zł. 2) Zamawiający żąda zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy na pokrycie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 
umowy (zwanego dalej „Zabezpieczeniem”) w wysokości 3% ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie za 
wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub 
nienależytego wykonania umowy. 2) Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia w formach, o 
których mowa w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawienia do 
wykonywania działalności, na podstawie: a) wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Sławno, zgodnie 
z art. 9 c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297 z późn. zm.) w zakresie określonych frakcji odpadów. 2) zezwolenia na zbieranie odpadów, zgodnie 
z art. 41, zezwolenie na transport odpadów w związku z art. 233 bądź zaświadczenie o wpisie do rejestru, 
o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2022.699 z późn. zm.). 
3) Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawców, wobec których zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (DZ.U. z 2022 r. nr 835) i na podstawie art. 5k Rozporządzenia (UE) 
833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/576. 4) Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
składanych na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w pkt. 9.3 SWZ - na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia Wykonawcy: 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego , 2) oświadczenie Wykonawcy (zgodne 
z wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ), w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, 3) oświadczenie Wykonawcy (zgodne z wzorem stanowiącym dodatek nr 9a 
do SWZ), o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ), 

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

4 / 8

w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, 4) zaświadczenie 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków i opłat, 5) zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 
ZakładuUbezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 6) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, cd. w SWZ. Jeżeli Wykonawca (Wykonawca 
wspólnie ubiegający się o zamówienie, odpowiednio podmiot udostępniający zasoby) ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, 
o której mowa w pkt 9.5 pkt 1) - składa informację z odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy albo, 
w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy 
lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 odnośnie skazania za przestępstwa wskazane w ustawie Pzp; 2) zaświadczenia o 
których mowa w pkt 9.5 pkt 4), zaświadczenia albo innych dokumentów o których mowa w pkt 9.5 pkt 5) lub 
odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, o których mowa w pkt. 9.5 pkt 6) - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie naruszył 
obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat, lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, b) 
nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł 
układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego 
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca byłby 
zobowiązany wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, 
że na czas i dla celów realizacji zadania będzie dysponował: a) niezbędną wiedzą i doświadczeniem do 
wykonania zamówienia. Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie Wykonawca wykaże, ze wykonał (a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych) należycie co najmniej 1 usługę odbioru odpadów komunalnych wykonanej na rzecz właścicieli 
nieruchomości w sposób ciągły przez okres minimum 12 m-cy o masie łącznej minimum - 3.000 Mg, b) 
potencjałem technicznym odpowiednim do wykonania zamówienia - Zamawiający uzna warunek za spełniony, 
jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował: - 3 pojazdami specjalistycznymi – o minimalnej kubaturze 
10 m3 każdy, - 2 pojazdami skrzyniowymi lub skrzyniowymi z HDS o ładowności minimalnej 3,5 Mg każdy, - 
minimum 2 pojazdy powinny spełniać normy emisji spalin minimum EURO 5, - wszystkie wykazane pojazdy 
muszą być wyposażone, w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, 
umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscu 
postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiających weryfikację 
danych - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. W sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości; - wszystkie wykazane 
pojazdy i urządzenia muszą być sprawne; - wszystkie wykazane pojazdy muszą mieć aktualne badania 
techniczne oraz aktualne dowody rejestracyjne, ubezpieczenie OC; - wszystkie wykazane pojazdy muszą być 
trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu, nazwą oraz danymi adresowymi i numerami telefonów 
Wykonawcy. Uwaga I: mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zastrzega, że w sytuacji 

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

5 / 8

składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie 
w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w 
art. 118 ustawy Pzp - warunki opisane powyżej w pkt 8.2 ppkt 4, lit a) - muszą zostać spełnione w całości 
przezWykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w 
tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie doświadczenia. 
UWAGA II: Ocena spełnienia warunków opisanych powyżej w pkt 8.2 ppkt 4, lit a) i b) zostanie dokonana na 
podstawie wypełnionych przez Wykonawcę wykazów usług i narzędzi - których wzory stanowią załączniki nr 6 
i 7 do SWZ. UWAGA III: Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie 
postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę 
sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w 
inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególnosci ostawie z dnia 23 kwietnia 1964 
r. Kodeks Cywilny i ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 2) Dopuszczalne zmiany 
umowy oraz określenie warunków zmian zostało zawarte w SWZ. 3) Wymagania zatrudnienia zgodnie z art. 95 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp zostały określone w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/04/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Sławnie ul. M. Curie - Skłodowskiej 9, 76 - 100 Sławno
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonuje się poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostepnego po zalogowaniu w 
zkładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

6 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawców, wobec których zachodzą 
podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
oszczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (DZ.U. z 2022 r. nr 835) i na podstawie art. 5k Rozporządzenia 
(UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/576. 7.2 Dodatkowo Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę: 1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, chyba że 
Wykonawca przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności (art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp); 2) w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej 
z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp). Wraz z Ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć: 1) kosztorys cenowy – sporządzony na 
podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ w postaci elektronicznej podpisanej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym; 2) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego/ Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej/ innego właściwego rejestru, chyba że Zamawiający może je uzyskać 
za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych a Wykonawca w Formularzu Oferty wskazał dane 
umożliwiające dostęp do tych dokumentów w odniesieniu do Wykonawcy, Wykonawcy wspólnie ubiegającego 
się o zamówienie, jak również w odniesieniu do podmiotów udostępniających zasoby; 3) pełnomocnictwo lub 
inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy lub podmiotu udostępniającego 
zasoby chyba, że umocowanie do reprezentacji wynika z dokumentów, o których mowa w pkt. 15.6 ppkt 
2) SWZ; 4) pełnomocnictwo lub inny dokument (np. umowa o współdziałaniu) potwierdzający umocowanie 
do reprezentowania wszystkich Wykonawców - w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo 
do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy; 5) oryginał gwarancji lub poręczenia - jeśli wadium 
wnoszone jest w innej formie niż pieniądz, z uwzględnieniem postanowień pkt. 16.5 SWZ; 6) zobowiązania 
wymagane postanowieniami pkt. 10.3 SWZ sporządzone zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 
do SWZ - w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu (wraz z pełnomocnictwem jeżeli prawo do 
podpisania danego zobowiązania nie wynika z dokumentów, o których mowa w pkt. 15.6 ppkt 2) SWZ); 7) 
oświadczenie wymagane postanowieniami pkt 12.2 ppkt 4 lit. c) SWZ (o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy 
Pzp ) sporządzone zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ - w przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 8) aktualny na dzień składania ofert Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia/Jednolite Europejskie Dokumenty Zamówienia (JEDZ), wymagane postanowieniami pkt. 
9.2, 10.9. i 12.2 ppkt 5) SWZ. JEDZ należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawcy 
mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (w ramach oferty wspólnej). 12.2 Przepisy dotyczące 
Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
z zastrzeżeniem, że oferta wspólna musi spełniać następujące wymagania: 1) Wykonawcy ustanowią 
Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
23.1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 23.2 Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 23.3 Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 23.4 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 23.5 Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 23.6 Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 2; 23.7 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w 
pkt 23.5 i 23.6 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 23.8 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. 23.9 Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego 
"sądem zamówień publicznych", za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, 
o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
1377-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2022

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl

